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证券代码：603086
证券简称：先达股份
公告编号：2021-022
山东先达农化股份有限公司
2020 年度主要经营数据公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》等相关
规定，山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年度主要经
营数据披露如下（均不含税）：
一、主要产品的产量、销量及收入实现情况
产品
类别
2020 年产量
（吨）
2020 年销售金额
（万元）
主要产品
2020 年销量（吨）
烯草酮系列
咪草烟系列
灭草烟系列
异噁草松系列
4,154.17
848.27
4,082.91
925.19
56,558.09
22,086.47
14,346.95
33,652.96
17,450.85
除草剂
568.75
547.93
2,553.51
1,301.41
3,476.42
1,276.92
杀菌剂 烯酰吗啉系列
二、主要产品的价格变动情况
产品
类别
2019 年平均售价 2020 年平均售价
变动比率
（%）
主要产品
（万元/吨）
（万元/吨）
烯草酮系列
咪草烟系列
灭草烟系列
异噁草松系列
烯酰吗啉系列
19.57
13.85
-29.23
11.59
17.72
6.14
21.39
22.24
9.12
23.87
26.18
9.68
除草剂
杀菌剂
15.04
13.67
-9.11
三、主要原材料的价格变动情况
主要原材料 2019 年平均进价
2020 年平均进价
变动比率（%）
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（万元/吨）
（万元/吨）
氯代特戊酰氯
巴豆醛
2.49
2.42
-2.81
-1.64
3.27
1.22
7.96
7.75
1.13
1.57
1.20
8.22
7.91
1.29
1.47
氯代胺
2,3-吡啶二甲酸
邻氯氯苄
吗啉
2.06
14.16
-6.37
特此公告。
山东先达农化股份有限公司董事会
2021年4月27日
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